DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHIMENTO ÀS FAMÍLIAS
DE ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA E/OU AUTISMO: UMA EXPERIÊNCIA NO
MUNICÍPIO DE ALTINHO - PE de autoria de MARIA JANAÍNA DA SILVA MORAIS,
ANDREA CRISTINA DA SILVA, MARILENE DA SILVA, JUCÉLIA MARIA DE SOBRAL,
GUSTAVO CÉSAR BARROS AMARAL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113107

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113107